
  
  

 

 

1 
 
 

 

 

ANO IV – SANTA FÉ DO ARAGUAIA-TO, SEGUNDA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2024. 

Edição nº 

352 

 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 166/2024 –DISPENSA 

31/2024 

 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA 

FÉ DO ARAGUAIA  CNPJ (MF) sob N. 12.400.051000/1230-

04 CONTRATADA: CASA DO SOCORRISTA LTDA – EPP, CNPJ 

sob nº 14.039.501/0001-96. 

FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO: O Contrato decorre 

do Ato de dispensa de Licitação n°31/2024, fundamentado 

no Art. 75, II da Lei Especial n. 14.133/2021 

 DO OBJETO: Aquisição de equipamentos para SAMU 

(serviço de atendimento mo vel de Urge ncia) baseando na 

necessidade de garantir a segurança e a eficie ncia no 

atendimento emergencial, garantir um atendimento ra pido, 

seguro eficaz, aumentando a capacidade de resposta dos 

profissionais do SAMU e consequentemente, melhorando a 

qualidade do serviço prestado a  populaça o. 

VIGÊNCIA: 21/10/2024 a 21/10/2025. 

VALOR: R$14.318,00 ( quatorze mil e trezentos e dezoito 

reais). 

 

SANTA FÉ DO ARAGUAIA/TO, 21 DE OUTUBRO DE 2024. 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA FÉ DO ARAGUAIA 

 CNPJ (MF) sob N. 12.400.051000/1230-04 

 Gestora: Cinthia Vieira Dantas 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SUMÁRIO  

  

  

1. PREFEITURA MUNICIPAL 
 

1.1. EXTRATO DE CONTRATO------------------------- 
 
 
 

 

 
 
01 
 


		2024-10-21T13:54:44-0300
	MUNICIPIO DE SANTA FE DO ARAGUAIA:25063918000100




